许继电气股份有限公司 2021 年年度报告全文

 74

中电财为国

家电网有限

公司其他成

员公司提供

的同类存款

利率。

贷款业务

关联方 关联关系
贷款额度

（万元）

贷款利率范

围

期初余额

（万元）

本期发生额

期末余额

（万元）

本期合计贷

款金额（万

元）

本期合计还

款金额（万

元）

中国电力财

务有限公司
其他关联方 0

在不违反国

家相关金融

管理规定及

国家电网有

限公司及中

电财融资管

理政策的基

础上且不低

于同期同档

次 LPR 利

率，为公司

提供不高于

主要商业银

行同期同档

次贷款利

率，同时不

高于中电财

为国家电网

有限公司其

他成员公司

提供的贷款

利率

0 0 0 0

授信或其他金融业务

关联方 关联关系 业务类型 总额（万元） 实际发生额（万元）

中国电力财务有限公

司
其他关联方 授信 70,000 0.00

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□ 适用 √ 不适用

许继电气股份有限公司 2021 年年度报告全文

 75

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

许继电气股份有限公司 2021 年年度报告全文

 76

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

许继电气股份有限公司 2021 年年度报告全文

 77

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,469 0.01% 0 0 0 13,432 13,432 70,901 0.01%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 57,469 0.01% 0 0 0 13,432 13,432 70,901 0.01%

  其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 57,469 0.01% 0 0 0 13,432 13,432 70,901 0.01%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
1,008,2

69,840
99.99% 0 0 0 -13,432 -13,432

1,008,2

56,408
99.99%

 1、人民币普通股
1,008,2

69,840
99.99% 0 0 0 -13,432 -13,432

1,008,2

56,408
99.99%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
1,008,3

27,309

100.00

%
0 0 0 0 0

1,008,3

27,309

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，因檀国彪先生辞去公司董事职务，新增限售股份 12,182 股；因张新昌先生辞

去公司监事会主席职务，新增限售股份 1,250 股；合计新增限售股份 13,432 股。

股份变动的批准情况

许继电气股份有限公司 2021 年年度报告全文

 78

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

檀国彪 36,544 12,182 0 48,726 高管锁定股 2022-05-17

张新昌 3,750 1,250 0 5,000 高管锁定股 2022-05-17

合计 40,294 13,432 0 53,726 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用